
25,5 x 19,2 x 6,8 cm 15,3 x 11,7 x 4,4 cm

počet kamionů na přepravu balení tablet po 48 ks, která
by pokryla roční spotřebu prostředků do myčky v ČR* (ks)

KOMPAKTNÍ BALENÍ efektivnější využití skladů a kamionů

méně prachu

méně emisí

úspory nákladů
méně kamionů méně rozbitých silnic

větší bezpečí méně cisteren méně CO2

hmotnost papírových obalů z balení tablet po 48 ks, která
by pokryla roční spotřebu prostředků do myčky v ČR*  (t) 666 t 397 t

-40 %

-76 %

efektivita využití skladovacích a přepravních kapacit (%) +293 %

18 %
79 %

množství najetých km a spotřebované nafty (%)

*dle šetření ČSÚ Energo 2015 za obd. 07/2015-01/2016 vlastnilo myčku cca 35 % českých domácností (1,52 mil.), 
které spouštěly myčku průměrně 4,3krát/týden

-94 %

Somat 48 tablet
bez zbytečného

vzduchu

objem vzduchu / objem krabice (%)

počet krabic na kamion (ks)

počet tablet 48 48

44 064 ks

Somat 48 tablet

rozměry balení v x š x h (cm)

11 220 ks

632 39

Somat 48 tablet vs. 
Somat 48 tablet bez zbytečného vzduchu
- SROVNÁNÍ 


